
Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters" Protokoll
18.01.2026 im Hallenbad Sulingen
Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.

Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Lars Wilbrandt 2016 Grafen Schwimmteam

Der Schwimmer hat bei der Wende von Schmetterling auf Rücken nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:55

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 03:17,87

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Linus Rendigs 2013 Weyher SV

Der Schwimmer führte auf der ersten Teilstrecke die Arme nicht gleichzeitg über das Wasser nach vorne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:58

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Elias Mentner 2012 SG Diepholz 1870 03:08,57
2. Davin Pinke 2012 TuS Wagenfeld 03:09,89
3. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 03:09,89
4. Matthis Riesmeyer 2012 SG Diepholz 1870 03:23,60

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Nevio Katt 2011 TuS Wagenfeld 02:58,19

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 02:37,13
2. Mik Langner 2010 Weyher SV 02:47,10

abgemeldet
Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 02:32,33
2. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 02:36,19
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Junior:innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjuniormeister:in

Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 02:34,12
2. Lasse Bielefeldt 2008 SG Syke / Barrien 02:51,82
3. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 03:10,50

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 02:33,08
2. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 02:51,11

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Wiesener 1999 SG Diepholz 1870 02:36,86

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister:in

Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 02:32,33
2. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 02:33,08
3. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 02:34,12
4. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 02:36,19
5. Kevin Wiesener 1999 SG Diepholz 1870 02:36,86
6. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 02:37,13
7. Mik Langner 2010 Weyher SV 02:47,10
8. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 02:51,11
9. Lasse Bielefeldt 2008 SG Syke / Barrien 02:51,82
10. Nevio Katt 2011 TuS Wagenfeld 02:58,19
11. Elias Mentner 2012 SG Diepholz 1870 03:08,57
12. Davin Pinke 2012 TuS Wagenfeld 03:09,89
13. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 03:09,89
14. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 03:10,50
15. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 03:17,87
16. Matthis Riesmeyer 2012 SG Diepholz 1870 03:23,60


